
2023. ÁPRILIS 12-TŐL ÁPRILIS 18-IG coop üzletlánc

A JÓ SZOMSZÉDA JÓ SZOMSZÉD

ÉRVÉNYES A NYÍRZEM  ZRT.  ÉS A SZABOLCS-COOP  ZRT. ÜZLETEIBENÉRVÉNYES A NYÍRZEM  ZRT.  ÉS A SZABOLCS-COOP  ZRT. ÜZLETEIBEN

1499Ft

D.E. Omnia
őrölt kávé

mini abc szuper
Classic

250g -  5996 Ft/kg

 259Ft

Kubu
 gyümölcsital

abc szuper 
Multivitamin

szuper 
Alma

Sárgarépa-Málna-Alma
300ml - 863 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 499Ft/db

3327 Ft/kg

Pilóta 
Vaníliás 

ízű karika
mini abc szuper 

Étbevonattal
abc szuper 

Tejbevonattal
549 Ft

150g - 3660 Ft/kg

2499Ft

Tento Tento 
Pink DecorPink Decor

toalett  papírtoalett  papír
3 rétegű3 rétegű
abc szuperabc szuper

16 tekercs16 tekercs
156 Ft/tekercs156 Ft/tekercs

 339Ft

Delikát leves
abc szuper

Tyúkhús
Grízgombóc

Marhahús
31 - 73g

4644 - 10935 Ft/kg

2990 - 3322 Ft/kg
299Ft

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

Tibi 
csokoládé 
abc szuper

Többféle
 349 Ft
90-100g

3490 - 3878 Ft/kg

3207 Ft/kg
449Ft/db

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

Sága füstli  
abc szuper 

Klasszik, Sajtos
499 Ft

140g - 3564 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 299Ft/db

1246 Ft/kg

Coop chilis bab
abc szuper

349 Ft
400g/240g - 1454 Ft/kg

 159Ft

Mizo
 túró rudi
abc szuper

Többféle
2x15 - 30g 

ÚJ!
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*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

399Ft/10dkg

Finonimo füstölt kolbász*Finonimo füstölt kolbász*
abc szuper   abc szuper   Csemege  Csemege  
szuperszuper    Csípős                     3990 Ft/kgCsípős                     3990 Ft/kg

359 Ft/10dkg

Pick füst ízesítésű párizsi* 
szuper 3590 Ft/kg

359 Ft/10dkg

Pick sertés párizsi* 
mini abc szupermini abc szuper      3590 Ft/kg

219Ft/10dkg

Nádudvari füstölt csemege
szalonna*
mini abc szupermini abc szuper 2190 Ft/kg

299 Ft/10dkg

Sága Füstlizer sajtos füst 
ízesítésű párizsi*
  abc szuperabc szuper  2990 Ft/kg

299Ft/10dkg

Sága Sajtos Tavaszi rolád*
szuper 2990 Ft/kg

239 Ft/10dkg

Kométa Útravaló Harmónia ser-
tés párizsi * szuper 2390 Ft/kg

299 Ft/10dkg

Kométa Útravaló Fokhagymás 
felvágott* szuper 2990 Ft/kg

299 Ft/10dkg

Kométa Útravaló Zala 
felvágott* szuper 2990 Ft/kg

 649Ft

Kométa
 Kemencés sült

abc szuper
Csülök, Tarja

szuper
Sonka

90 - 100g  
6490 - 7211 Ft/kg

239 Ft/10dkg

Kometa Útravaló 
lecsókolbász* 
szuper        2390 Ft/kg 

Coop 
csemege 

debreceni 
kolbász

abc szuper
799 Ft

300g - 2663 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 699Ft/db

2330 Ft/kg
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 299Ft

Delma
Sandwich
 margarin
abc szuper

225g  - 1329 Ft/kg

2990Ft/kg

Fornetti sajtkrémes
Csak a kijelölt boltokban

 599Ft

Nádudvari túró
abc szuper

Félzsíros
szuper

Light, Laktózmentes
250g - 2396 Ft/kg

 799Ft

Bords Eve
 margarin 

abc szuper
Enyhén sózott

500g - 1598 Ft/kg

 849Ft

Mizo 
vajkrém

szuper
Natúr 

200g - 4245 Ft/kg

 549Ft 

Nádudvari
 tejföl 20%

mini abc szuper
330g - 1664 Ft/kg

 599Ft

Tihany Friss
 habosított 

szendvicskrém 
szuper

Natúr
Zöldfűszeres

140g - 4279 Ft/kg

 299Ft 

Nádudvari
Réteges 

Krémjoghurt
szuper
Áfonya

Erdei gyümölcs
180g - 1661 Ft/kg

3990 Ft/kg

Syrova füstölt sajt * 
abc szuper  Import

 349Ft

Tolle UHT 
tej 1,5 %

abc szuper
1l

 549Ft

Magyar teavaj
mini abc szuper
100g - 5490 Ft/kg

 169Ft

Mizo Immun+ 
gyümölcsjoghurt

szuper
Eper-Málna

Őszibarack-Narancs
Áfonyás-Piros ribizlis

125g - 1352 Ft/kg

ÚJ!
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 699Ft

Iglo 
Franciasaláta 

alap gyf.
abc szuper

450g - 1553 Ft/kg

 949Ft

Jégtrade 
Erdei mix gyf.

szuper
300g - 3163 Ft/kg

 469Ft

Jonaco
 csemegeuborka

6-9 cm
abc szuper 

680g/350g - 1340 Ft/kg

 699Ft

Nagykun
 „A” rizs

abc szuper
1kg

 549Ft

Természet 
Áldása bulgur

szuper
500g - 1098 Ft/kg

 839Ft

Globus
Mindennapi

 Csemege ketchup
abc szuper

450g - 1864 Ft/kg

 399Ft

Coop szardínia
mini abc szuper

Szójaolajban 
Paradicsomszószban

abc szuper
Chilis szójaolajban

125g/90g - 4433 Ft/kg

 499Ft

Coop 
szeletelt 

csiperkegomba 
sós lében
abc szuper

280g/170g - 2935 Ft/kg

 699Ft

Magnum 
pálcikás jégkrém

abc szuper
Dupla csokoládé

szuper
Mandula

88 - 120ml 
5825 - 7943 Ft/l
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 499Ft

Lestello
 hosszúszemű

 basmati rizs
szuper

4x100g - 1248 Ft/kg

 299Ft

Univer
 Gulyáskrém

mini abc szuper
Csemege, Csípős
70g - 4271 Ft/kg

 469Ft

Univer 
bébiétel

mini abc szuper
Csirkehússal

szuper
Banánnal&Csirkehússal

163g - 2877 Ft/kg

 799Ft

Coop felezett,
hámozott 

őszibarackbefőtt
mini abc szuper

820g/470g - 1700 Ft/kg

 599Ft

Coop 
Meggybefőtt

abc szuper
Magozatlan

680g/354g
1692 Ft/kg

 499Ft

Coop 
tejkaramella

abc szuper
200g - 2495 Ft/kg

 899Ft

Nestlé 
gabonapehely

mini abc szuper
Nesquik

Chocapic 
 Cini-Minis
225 - 250g 

3596 - 3996 Ft/kg

Nescafé 
Instant kávé

mini abc szuper
Classic

10x17g  - 5288 Ft/kg

 899Ft

 239Ft

Cheetos 
kukoricasnack
mini abc szuper

Többféle
30 - 43g

 349Ft

Detki 
Tere-Fere 

omlós keksz
abc szuper 

Édes, Kakaós
180g - 1939 Ft/kg

 599Ft

Mogyi 
héjas, pirított 

napraforgómag
mini abc szuper 

Sótlan, Sós
200g - 2995 Ft/kg
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 399Ft

Snickers Super 
csokoládé szelet

mini abc szuper
Twix Xtra 

csokoládé szelet
abc szuper

75g - 5320 Ft/kg

1199Ft

Lambertz 
Mozart golyó

szuper 
200g - 5995 Ft/kg

 149Ft

Xixo
 üdítőital

mini abc szuper
Cola

Tutti Fruity
abc szuper

Narancs
szuper
Citrom

250ml - 596 Ft/l

Swiss
 vitaminital

mini abc szuper
Többféle

250ml - 956 Ft/l

 239Ft  239Ft

Hell 
energiaital

mini abc szuper
Többféle

250ml - 956 Ft/l

 329Ft

Hell 
Ice Coffee

mini abc szuper
Többféle

250ml - 1316 Ft/l

 499Ft

Sió 
gyümölcsital

12-20%
mini abc szuper

Többféle
1l 

 329Ft

Xixo Ice tea
mini abc szuper

Őszibarack
abc szuper

Citrom
szuper

Eper-Rooibos
1,5l - 219 Ft/l

 339Ft

Löwenbrau
 sör 4%

mini abc szuper
0,5l - 678 Ft/l

 369Ft

Beck’s sör 5%
abc szuper

0,5l - 738 Ft/l

 329Ft

Soproni 
Radler

 sörital 0,0%
mini abc szuper

Citrom
0,5l - 658 Ft/l
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Pepsi és
Mirinda

 szénsavas 
üdítőital

mini abc szuper
Cola 

abc szuper
Narancs
499 Ft

1,75l - 285 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  469Ft/db

268 Ft/l

Kőbányai
 sör 4,3%

mini abc szuper
2l - 500 Ft/l

999Ft

Szentkirályi 
ásványvíz

mini abc szuper
Szénsavas 

Szénsavmentes
abc szuper

Extra dús
179 Ft

1,5l - 119 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  149Ft/db

99 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 699Ft/db

175 Ft/tekercs

Zewa Deluxe 
eü. papír 3 rétegű

abc szuper
Kamilla
749 Ft

4 tekercs - 187 Ft/tekercs

 599Ft

 Zewa Deluxe 
dobozos 

papírzsebkendő 
3 rétegű

szuper
Normál, Kamilla

90-100 db -  6-7 Ft/db

 499Ft

Zewa 
nedves

eü. papír
abc szuper

Almond
szuper

Kamilla, Pure
42 db - 12 Ft/db

 429Ft

Prevital 
macska 

jutalomfalat
abc szuperabc szuper

Pillows, Crispy mix
60g - 7150 Ft/kg

Regina 
Ecoring

papírtörlő
2 rétegű

abc szuperabc szuper
549 Ft

2 tekercs 
275 Ft/tekercs

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 499Ft/db

250 Ft/tekercs

 359Ft

Signal 
Family fogkrém

mini abc szupermini abc szuper
Daily White

Herbal Fresh
abc szuperabc szuper

Cavity Protection
75ml - 4787 Ft/l

Tento
Strong

 kéztörlő 
3 rétegű
abc szuperabc szuper

2 tekercs
450 Ft/tekercs

 899Ft

1399Ft

Listerine 
szájvíz 

abc szuperabc szuper
Cool Mint

szuper 
Cool Mint Mild

500ml - 2798 Ft/l

 899Ft

Baba 
tusfürdő

abc szuperabc szuper
Menta

Édesmandula Macaron
400 ml - 2248 Ft/l

ÚJ!



2023. ÁPRILIS 12-TŐL ÁPRILIS 18-IG coop üzletlánc

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vá-
sárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatá-
val. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyom-
dai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Mecsek Füszért Zrt. Pécs, Megyeri út 59.

szuper  Csak a Coop szuper 
üzleteinkben kapható termékek. 
abc szuper Csak a Coop abc és Coop 
super üzleteinkben kapható termékek. 
mini abc szuper cikkek min-
d e n  ü z l e t b e n  k a p h a t ó a k .

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

A szórólapban szereplő termékek a Nyírzem Zrt. és a Szabolcs-Coop Zrt. üzleteiben vásárolhatók meg.
Érvényes: 2023. április 12-től április 18-ig



Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

449 Ft/db
2 db vásárlásakor 
3207 Ft/kg

abc, szuper, szuper plusz: 
Sága Füstli
Klasszik, Sajtos 
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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299 Ft/db
2 db vásárlásakor 
3322, 2990 Ft/kg

Tibi csoki
abc, szuper, szuper plusz: 
Ét, Tejcsoki tejkrémmel és ostyával 90 g, 3878 Ft/kg,
Étcsoki kajszikrémmel 100 g, 3490 Ft/kg
szuper, szuper plusz: 
Tejcsoki karamellel és keksszel 100 g, 3490 Ft/kg

349 Ft

BUDAPEST

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 449Ft/db

4490 Ft/kg

Coop 
füstölt,

 főtt karaj
mini abc szupermini abc szuper

499 Ft
100g - 4990 Ft/kg

Gierlinger’s 
szeletelt bacon

szuper
599 Ft

100g - 5990 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  499Ft/db

4990 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 599Ft/db

1198 Ft/kg

Gyermelyi
4 tojásos

száraztészta
mini abc szupermini abc szuper

Copfocska
szuper

Nagykocka
649 Ft

500g - 1298 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 249Ft/db

Kotányi 
feketebors

szuper
Egész, Őrölt 

299 Ft
20g

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 399Ft/db

6650 Ft/kg

Maggi 
ízesítő kocka

abc szuper
Pörköltszaft

Halászlé
Gulyásleves

449 Ft
60g - 7483 Ft/kg

Coop Darabolt 
Ananászbefőtt

mini abc szuper
699 Ft

565g/340g  - 2056 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 599Ft/db

1762 Ft/kg

Kinder Bueno
szelet

mini abc szuper
Eredeti
szuper

Fehér
269 Ft
39-43g

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 229Ft/db

Lay’s chips
abc szuper

Többféle
449 Ft
60 - 70g

6414 - 7483 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 399Ft/db

5700 - 6650 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

1199Ft/db

2939 Ft/kg

Mokate 
3in1 instant 

kávéspecialitás
szuper 
Eredeti

 Barna cukorral
1299 Ft

20+4x17g - 3184 Ft/kg


